厦门医学院附属第二医院简化程序拟聘用人员公示

        根据《厦门市事业单位补充工作人员暂行规定》要求，现将厦门医学院附属第二医院拟通过简化程序

聘用人员公示如下：

序号 姓名 性别 出生年月 拟聘岗位
毕业院校
及专业

学位
专业技术
职务任职

资格
简化程序理由

1 苗佳音 女 1982.03 副主任医师
中山大学
神经病学

博士 副主任医师
厦委办【2005】38号

第十九条

   公示时间2024年5月13日至2024年5月21日，期间如有异议，请写信或致电厦门医学院人事处反映情况

。

    　受理部门：厦门医学院人事处                                        联系电话：6365052

        地        址：厦门市集美区灌口中路1999号                    邮       编：361023